NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108638 Fecha: 08/10/2020
Asiento N° 3358 Compromisc N° 754

BANCO CENTRAL DEL ECUADCOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: qGZMAN VIANA CARLOS ELVIS USD 237.50

LA sUMA DE:  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 0B de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Liquidacién/de la autorizacidén para el cumplimuento
de servicios Institucionales No.201-DOP del 18 de septiembre/2020, para
trasladarse al Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y
Bermejo a dirijir los trabajos de manten.de la via,por una jornada de 22. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108271

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301045268 GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS 237.50 o
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD - 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ‘Compromiso Devengado Pago
40.01.001,003.730303.000.15.01.000.89.98.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 181.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

T TR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

_”1

108638

FECHA:

8 de octubre de 2020

$237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS

108271

GUIMAN VIANA CARLOS ELVIS.- Liquidaciéon de la autorizacion para el
cumplimuento de servicios Institucionales No.201-DOP del 18 de
septiembre/2020, para trasladarse al Cantén Quijos, parroquia Cosanga
sector Vinillos,El Dorado y Bermejo a dirijir los frabajos de manten.de la
via,por una jornada de 22. Se descuenta anticipo enfregado con Cp. N.
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SUPERVISOR

[_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
NAPO 0

COMPROMISO Nro.: 754 FECHA: 07/10/2020

BENEFICIARIO: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-JEFE DE GRUPO

CONCEPTO - Lz,gq;aig;ggg de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 201-DOP de fecha

LUGAR : Cosanga-Cantén Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
‘Soﬂcitud de autorizacian de comision legalizada por el Jefe inmediat "
1 & iionsdoy ki ima autoridad o su delegado. v |5olicitud legalizada Nro. 201-DOP
Formularic de * informe del cumplimiento de Servicios
Instituclonales”, firmadas por: el funclonario comisionado, Jefe .
e O iy ety do porla méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 201-DOP
islonnido. detall las nctividades cumplid
3 Facturas (s} de gastos por: alimentacion y h daje emitidas a 5 |Factura NO. 1204 Y Nota de Venta N, 4589 del
nombre y cédula del servidor (a). 18/05/2020
4 |Reparte manual del registro de asistencia v Del 27 de agosto  al 17 de septiembre/2020
Informe Técnico de Supervision de Obra de
5 |informe Técnico v |fecha 18/092020 dirigido a la Dir. De Obras
Publicas y presentado por el Sr. Elvis Guzman
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis
s : " Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 [Certificacion de asistencia o Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
Talento Humano por 22 dias
B Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y el Fiscalizador
8 Certificado de cumplimi © asi iaalal ian del lugar al cual o Certificado de trabajo firmado por el Presidents del
asistiaron (GAD Parroguial de Cosanga
NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al procese y antecedentes debe venir con firmas originales, en &l caso de Quipox las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias " 3
trabajados 21 Valor del viatico: §31.50
TOTAL VIATICOS 5 787.50
A justificar T0% 5 551.25
Asume la entidad 30% £236.25
P ién de (Al ion y Hospedaje) por:  |$ 551.25
Sin presentacibn de facturacién confi nermati ES 136.25

Sum Vi

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: |S 550.00 |Nro. Comprobante |108271
VALOR A PAGAR: § 237.50

ELABORADO POR:
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NAPO

Tbﬂo.ndo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 754

Certificacién No: 533
Transaccidn No: 7780
Fecha: 05/10/2020
Proveedor: GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS
Identificacidn: Cédula 1500316094

DETALLE:
Pago de liquidacidén del informe de autorizacién para cumplim.de serv.Instituc.No.201-DOP del 18 de
septiembre del 2020, al Cantén Quijos, parroguia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo a
dirijir los trabajos de manten.de la via,por una jornada de 22 dias a partir del 27 de agosto del
2020.del sefior GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS, en calidad de de Chofer de vehiculo pesado(Jefe de
Grupo) . .

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 72,562.75
Total => 787.50 72,562.75
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sm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTUICTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 201-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2}- o3-2020| |SH4S \}-©7- 2020 (SHSS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUP(O)

Se le dispone. se traslade al cantén Quijos. parroquia Cosanga, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via Vinillos, El

Dorado y Bermejo.

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
r'ﬁ'ﬁ:ﬁgé'fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA-
TERRESTRE | CARTOS gw m?‘ 73-08-2023I1SHYS | [+ -OT-200 1S HsS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

SANUELAUY

“HICULO PESADO
DE GRUPO)

a7l 4cuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMADELA OR!DAD NOMINADORA O SU
_DELEGADO

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibiidad presupuestana, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistenies

= El informe de Servicios institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumpiido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante bos dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autordades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
201-DOP 18 de Septiembre de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON QUIJOS — PARROQUIA COSANGA-
SECTOR VINILLOS, EL DORADO Y BERMEJO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N°201-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga-sector Vinillos, El Dorado y Bermejo a dirigir los trabajos de
mantenimiento de la via. Para el efecto detallo las actividades ejecutadas.

/" JUEVES 27 DE AGOSTO DE 2020
Siendo las 08:26, me trasladé desde los talleres de la institucion hasta el Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga- sector Vinillos, el Dorado con el siguiente personal y maquinaria:

MQUINARIA PERSONAL
» Motoniveladora CAT N°9 Sr. Marlon Andi —Operador
» Rodillo Hyundai N° 08 Sr. Mauricio Montafio-Operador
» Volqueta NISSAN NEI-1055 N° 43 Sr. Jarley Oswaldo Ron Moscoso
» Volqueta Mercedes Benz N° 31 Sr. Wilson Llulluna
» Camioneta MAZDA NEI-1034 N° 61 Sr. Byron Nieto-Chofer de Vehiculo liviano
» Ayudante de Maquinaria Pesada Sr. Kleiner Barreto
» Se realiza la revision de la maquinaria, cargando combustible se traslada al lugar de

trabajo, movilizando la moto niveladora y el rodillo desde las Caucheras hasta el sector
Vinillos.

» La excavadora se cambia una manguera de aceite hidraulico y se moviliza desde los
talleres del GAD Municipal de Quijos hasta la mina ubicada en el rio Chontas en la
Parroquia Cosanga.
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En la tarde la moto niveladora se poncha 1 llanta posterior procediendo el desmontaje
para llevar al Cantdn el Chaco a un taller particular, para el respectivo arreglo
retornando en horas de la noche al lugar de trabajo.

Z-VIERNES 28 DE AGSTO DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de Ja via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Se traslada al Cantén el Chaco a transportar [a llanta de la moto niveladora, luego se
integra al trabajo diario a transportar material para el mantenimiento de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo para el relastre y arreglo del acceso alaminayen la
tarde transporta material a la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Revision de niveles de aceite, agua y colocar [a llanta en la moto niveladara.

2 SABADO 29 DE AGOSTO DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de 1a via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la vfa Vinillos.
Transporte de material pétreo desde [a mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al Canton El Chaco para el arreglo de una llanta de la volgueta N°31.
Revision de niveles de aceite, agua y desmontaje de una llanta posterior de [a
volqueta N°31.

H DOMINGO 30 DE AGOSTO DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volguetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
Ia via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
los niveles de agua y aceite.
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LUNES 31 DE AGOSTO DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.

£ MARTES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se dirige a los talleres de la institucion a traer aceites de motor e hidarulico para
las maquinas retornando en horas de la tarde.
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.

+MIERCOLES 02 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al canton el Chaco, para el arreglo de una llanta de la volqueta N° 31
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
los niveles de agua y aceite.
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& JUEVES 03 DE SEPTIEMBRE DE 202D
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via Vinillos
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiente de
la vfa Vinillos.
Transporte de material pétreo desde [a mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al cantén el Chaco, para el arreglo de una manguera hidraulica de la
excavadora CAT N° 1, retornando en horas de la noche.
Tanqueado de combustible a las maguinas, engrasado de [a excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.

4 VIERNES 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de [a via, cuneteado y relastre de la via Vinillos y el acceso al
cementerio de la Parroquia Cosanga.
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos y el acceso al cementerio de la
Parroquia Cosanga.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos y al cementerio en Ja Parroquia Cosanga.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos y al cementerio de la Parroquia Cosanga.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al cantén el Chaco, para el arreglo de una illanta de la volqueta N° 43
Tanqueado de combustible a las maquinas y revisidn de los niveles de agua y aceite.

Jo SABADO 05 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas,
Limpieza de costados de la vfa, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la vfa el Dorado,
Transporte de material pétreo desde [a mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via El Dorado.
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.
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4{ DOMINGO 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020

» Se traslada desde la mina del rio Chontas hasta el km 1.300 de la via El Dorado a
construir una variante con desalojo de escombros y ampliacion de la via.

» Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado

» Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.

» Se traslada al Cantén Tena, a transportar combustible desde la estacion de servicio
Jurado hasta el Cantén Quijos, retornando en horas de la noche.

» Se encuentra en un taller para el mantenimiento preventivo, reemplazando aceite de
motor, filtros de combustible y aceite, limpieza de cafierias que llegan a la bomba de
inyeccion.

» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

| » Tanqueado de combustible a las maquinas y revisién de los niveles de agua y aceite,

‘ luego en la volqueta Mercedes N° 31, colaborando en el mantenimiento.

| /7 _LUNES 07 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Continuamos con la construccién de la variante en la via El Dorado

Limpieza de costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado

Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.

Transporte de material pétreo para el relleno de la variante en el sector El Dorado.
Transporte de material pétreo para el relleno de la variante en el sector El Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, me dirijo
a los talleres de la institucién a traer baterias para la volqueta nimeros 43,
retornando en horas de la noche.

Tanqueado de combustible a las maquinas y revisién de los niveles de agua y aceite.
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-~ MARTES 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétreo para el relleno de la variante en el sector El Dorado
Transporte de material pétreo para el relleno de la variante en el sector El Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.

YV VV VYV VYV

[\, MIERCOLES 09 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Limpieza de un derrumbo en la via el Dorado, luego se traslada a la mina del rio
Cosanga, para el minado y cargado de material pétreo a las volquetas
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
» Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
» Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El

Y




%y

vV Y

v ¥V VYV YV

A28 4

VVVY

N

A2 YV VYY

A2 4

Dorado

Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado

Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
los niveles de agua y aceite.

AS” HJEVES 10 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Minado y cargado de material pétreo a las volquetas
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétrec para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revision de
los niveles de agua y aceite.

/6 VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Minado y cargado de material pétreoc a las volquetas
Limpieza de |os costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de material pétreo para continuar con el mahtenimiento de la via El
Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las mdquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
los niveles de agua y aceite.

!}- SABADO 12 DE SPETIEMBRE DE 2020
Minado y cargado de material pétreo a las volquetas
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiente de la via El
Dorado
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
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los niveles de agua y aceite.

/¢, DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Minado y cargado de material pétreo a las volquetas
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado.
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo
Tanqueado de combustible a las maquinas, engrasado de la excavadora y revisién de
los niveles de agua y aceite.

NOTA: La moto niveladora trabaja en un 50% por problemas de terminales de direccién, y en
la tarde cae un fuerte aguacero con tormentas eléctricas (sube el caudal del rio).
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|® LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Desalojo y limpieza de un derrumbo en la via de el Dorado y en la tarde minado y
cargado de material pétreo a las volquetas.
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Revisién de la maquina por los técnicos de FATOSA, (sistema eléctrico, bloqueo y
cilindro de afirmado)
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, en la
tarde me dirijo a los talleres de la institucién para transportar dos llantas para las
volquetas 43 y 31, retornando en horas de la noche.
Revisién de niveles de aceite, agua y trabajos en el desalojo con su maquina.

“DMARTES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Encause del rio loma playa y relleno de las bases de un puente peatonal sobre el
mismo rio y en la tarde se mina y carga material pétreo desde el rio Cosanga para el
relleno de la variante y el puente.
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado. En la tarde se realiza la revisién
de la maquina por los técnicos de la casa comercia Hyundai (sistema electrénico,
bloqueo y cilindro de afirmada).
Desalojo de lodo y escombros en la variante en construccion.
Desalojo de lodo y escombros en la variante en construccion
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, me dirijo
a los talleres de la institucién a traer llantas para las volquetas nimeros 43 y 31,




retornando en horas de la noche.
Tanqueado de combustible a las maquinas y revision de los niveles de agua y aceite

2| MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Desalojo y limpieza de un derrumbo en la via de el Dorado y en la tarde minado y
cargado de material pétreo a las volquetas.
Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre de la via El Dorado
En horas de la tarde se traslada hasta los talleres del GADP de Napo con los técnicos
para su respectivo arreglo.
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo.
Revisidn de niveles de aceite, agua y trabajos en el desalojo con su maquina

VYV V
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©.7_JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Minado y cargado de material pétreo a las volquetas
» Limpieza de los costados de la via, cuneteado y relastre del ultimo tramo de la via el
Dorado.
» No se realiza trabajos de compactacion y el afirmado de la via por encontrarse la
maquina dafiada en los talleres de la institucién para su respectivo arreglo.
Transporte de material pétreo a la via el Dorado
Transporte de material pétreo a la via el Dorado
» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible para las maquinas, y por la tarde
retorna a los talleres del GAD Provincial de Napo, terminando la jornada de trabajo.
» Revision de niveles de aceite, agua y trabajos en el desalojo con su maquina

Y
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SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa | 27/08/2020 | 17/09/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 15:45 15:55 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
mpuicinids e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
, otres) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-assa hhzmm
SECTOR
VINILLOS-EL
DORADO Y
TERRESTE INSTITUCIONAL BERMEJO 27/08/2020 15:45 17/09/2020 1555
CANTON QUIJOS-
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

.Elyis Guzman
CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPO)

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

. FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL' RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SERVIDOR COMISIONADO

!

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




NOMBRES Y APELLIDOS: 7 /v \ ébc\ e
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N ’\ po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
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GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga 17 de septiembre de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida
y legal forma:

Certifica:

Que el Sefior, Guzman Viana Carlos Elvis con numero de cedula 150031609-4 laboro
como como conductor de vehiculo pesado y jefe de grupo en el mantenimiento de la

via Vinillos y el Dorado perteneciente a la parroquia Cosanga del Cantén Quijos :
desde el 27 de agosto hasta el 17 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias/
continuos).

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer

uso del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

PR COSANGA
/ Cl: 1500756885
Correo: j 1 00.
Telf: 0998135532 — 063061670
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N ;\ po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Tmdpe*SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de napo, en debida y legal
forma,

CERTIFICO

Que: El sefior ELVIS GUZMAN VIANA, con cedula de identidad N° 1500316094, laboré
como JEFE DE GRUPO, en el Mantenimiento de la via Vinillos, El Dorado y Bermejo,
perteneciente a‘la Parroquia Cosanga del Cantdn Quijos, desde el 27 de/agosto de 2020,
hasta el 17 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso del
presente documento, en lo que estime conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre de 2020

Guzman Vianz
E DE GRUPO

S -



Tena, 18 de Septiembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS, conCl: 150031609-4; JEFE DE
GRUPO, laboré en una jornada de 22(veintidos)‘dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA L FECHA
5 Dias Jueves a Lunes “ 27-28-29-30-81 (Agosto 2020)
6 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06(Septiembre 2020)
7 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13(Septiembre
2020)
4 Dias Lunes a Jueves 14-15-16-17,(§eptiembre 2020)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision de la obra Mantenimiento de
la via Vinillos (1.2 km), EI Dorado (3 km), y Bermejo (12 km), parroquia Cosanga,
cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

WWW.Napo.gob.ec
@ prefectufa-be;%apo.uob.ec o PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \({
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TWigde 5 Proddalie
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
‘ DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
| COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS- CHOFER DE
VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUPQ) labor¢ en el canton Quijos parroquia
Cosanga, segun solicitud de autorizacion N° 201-DOP y mediante memorando
039-DOP de fecha 25 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto del
presente afo, y ha laborado con normalidad los diasé? 2 29,30,31 de agosto
y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17Zde septiembre  del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 Adias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020

i zb \5
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5 napo  SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
‘ INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°201-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ AUMENTACION T T
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULO PESADO
; . E
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

|
GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO (JEFE DE GRUFPO)

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga,
Dorado y Bermejo.

Sr. Elvis Guzmén — Responsable del Erupo

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una Jjornada de 22 dias continuos.

a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via Vinillos, El

( Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos
A\ SALIDA LLEGADA
gttt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA -
TERRESIRE CANTON QUIJOS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
Ing. Maritza Licuy
s CHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
JEFE DE GRUPO)
FlRMA DE LA AUTOR;DAD NOM'NADORA 0 su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEG ADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por sidades Institucionales |a Autoridad Nominadora aulorice,
+ De no exislir disponibilidad Presupuesiaria, lanlo la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del lérmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maxdmas Auloridades o de casos excapcionales debidaments
Mglr. Verénica Herrera Espin fustificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

SRi

PERSONAS NATURALES

% ...le hace bien al pafs!
NUMERO RUC: 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

| REGISTRADOS S ARERANC S S|

Mo, ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ Flc. uuo ACT.: z4m512n01
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES,
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTD: _
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Pam
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio:

ChAdina RIMRLIC20170NN541332

uia; BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 interseccion: LOS PIONEROS Referancia: JUNTO AL COLEGIO

Celular. 0884758388 Email: blancachuguimarca@outiock.as




. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
Tena - Ecuador

gl ¢ Prodialien

INFORME DE SUPERVISION DE OBRA

FECHA: Tena 18 de Septiembre de 2020
PARA: Ing. Maritza Licuy- Directora de Obras Publicas
ASUNTO: Mantenimiento de las vias en los sectores Vinillos, El Dorado en la Parroquia

Cosanga

SOLICITANTE. GAD PROVINCIAL DE NAPO

Cumpliendo con la solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de servicios
Institucionales N° 201-DOP-2020, suscrito por la Ing. Maritza Licuy Directora de Obras
Publicas, con fecha 25 de agosto de 2020, para realizar trabajos de mantenimiento de las
vias en los sectores de Vinillos, El Dorado y Bermejo en el Cantdn quijos Parroquia

Cosanga.

Trabajos que se realizé con la siguiente maquinaria y su respectivo personal, que detalla

en el siguiente cuadro:

Maquinaria Personal
1 Motoniveladora CAT N°9 Sr. Marlon Andi —-Operador
1 Rodillo Hyundai N°8 Sr. Mauricio Montafio-Operador
1 volgueta Nissan N° 43 Sr. Jarley Ron-Chofer de vehiculo pesado
1 volgueta Mercedes Benz N° 31 Sr. Wilson Llulluna-Chofer de vehiculo pesado.
1 camioneta Mazda BT50-N° 61 Sr. Byron Nieto-Chofer de vehiculo liviano
1 Ayudante de maquinaria Sr. Kleyner Barreto
1 jefe de grupo Sr. Elvis Guzman

-

*» El avance de la obra realizado en el mantenimiento con reposicion de material en

la via Vinillos Parroquia Cosanga, con un total de 4km + 1.200 metros de relastre
de la via que conduce por el camino de herradura, que no se ha hecho
mantenimiento desde su apertura, con un espesor de 10 a 15 cm, y 7 metros de
ancho en su totalidad de la via.

% Asi mismo se hizo el mantenimiento con reposicién de material con limpieza y
cuneteado, afirmado y compactado, en un total de 800 metros, mismo que
constan de 10 cm de espesor por 5 metros de ancho.

\%



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
Tena - Ecuador

*» Continuando con los trabajos encomendados, nos trasladamos al sector el
Dorado, a realizar el mantenimiento de la via con reposicién de material. De igual
manera se construyd un acceso en la via de 150 metros de longitud con un corte
de talud de 4 metros de alto y el ancho de via de 5 metros por 1.50 de
profundidad, mismo que fue lastrado y afirmado.

De la misma manera se realizé el encauce de la quebrada Loma Playa y el relleno de la
misma, para la proteccién de los muros puente peatonal.

También se realizé la limpieza de derrumbos ocasionados por el mal tiempo climético en
la via km 1.600.

El mantenimiento total de la via es de 6.000 metros con un espesor de 15 a 20 cm. y con el
ancho de via de 6 metros.

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines pertinentes.

Adjunto: fotografias.
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on de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

£

nppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15806901&fec inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec _fin...

Page 1 of |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020
Hora: 9:53:41
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15806901
[ .l Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
| | Fec Proc

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencl Ced. Ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GUZMAN VIANA 15-10-2020
EMPRESA PASTAZA  ||170301045268]| 237.50| 1221|| 1500316094||CARLOS ELVIS 1.2 17:09:40 ACREDITADA

Total: | 237.50|Reg.:1| |

chtrés 4

17/10/2020



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2020

Hora: 13:53:22

Detalle de OPIS Tramitadas en el SP1-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15777533

institucion Publica:

| #cta | # £ | | T.| FecProc | I

Atras

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15777533&fec_inicio=2020-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/2020




